709

Serenissime et Potentissime Rex
Domine, Domine Clementissime,

No 175

Dabit Sacr. Reg. Maj. Vre veniam, quod inter ci-
tas, quibus sollicitè pro communi omni Salute invi-
gilat, protectionem et gratiam Regiam implorem.
Etenim cum terminis immineat, ad quem præterita
Juridica Vernali pro ulteriori juris deductione et
ventilatione cause rejiciebatur negotium Piltense
ex quo deficiebant munimenta literaria et eo ipso
defensionis media, quæ etiamnum ligæ quibusvis
sollicitationibus et continuis instantiis non atten-
tis detinentur. Supplex provolvor coram throno
Sacr. Reg. Maj. Vre, dignetur pro Equanimita-
te et justitie zelo ulteriorem dilationem eousqz

et tranquillitas publica omni ex parte redeat. No
 permittet singularis Gratia Sacr: Reg: Majest: Vre, cu
 jus plurima mihi extant monumenta, contra Fidelem
 semper Principem Feudatarium mandatum juris via
 tibus salvisq; legalitatibus experiri, vel ad unius ve
 alterius ex generoso ordine Equestri per inordinatum
 gressum usurpando ad illum nomen meum expediti, insti
 tias quicquam determinari, quod quovis modo Majest: Vre
 supremum Dominium afficere et mihi eo ipso in preji
 cium vergere possit. Quo dum humillimo veneratione
 cultu exoro, servitia mea omni fideliori modo quovis te
 pore prestare non deero Sacr: Reg: Maj: Vre inter glo
 riosos rerum successus prosperrimam incolumitatem
 submississime apprecor quoad vixero permanurus

Sacra Regia Majestatis
Vre

Fidelis Servus

Ferdinandus Dux
Carlandi

Dabantur Gedani
die 23. Septembris
Ae: 1713.

300

Stur Cur Sandue 23. Jhr
ad St. Regium Imperatoris